66:33:0401001:1339, площадь 1,32 га.

Объем заготовляемой древесины: 311 куб.м.
Начальный размер цены заготовляемой древесины: 846 370 рублей 00 копеек
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от начального размера цены заготовляемой древесины, что составляет 423 185 

(четыреста двадцать три тысячи сто восемьдесят пять) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона»: 5% от начального размера цены заготовляемой древесины, что составляет 42 318 (сорок две тысячи триста 

восемнадцать) рублей 50 копеек.
Схема месторасположения зеленый насаждений с указанием их границ и площади приведена в приложении № 1.
Характеристика и объем заготовляемой древесины по видам приводится в приложении № 2.
Условия заготовки древесины: 
- форма рубки: